

**Ditta Il Brigidino sas Via Firenze 95/B 51035 Lamporecchio(PT)**

DENOMINAZIONE COMMERCIALE

***Tortina al cioccolato al latte 35% con Fichi e Granella di Cacao  
35% milk chocolate Cake with figs and cocoa grains***

DENOMINAZIONE DI VENDITA

***Tortina al cioccolato al latte 35% con Fichi e Granella di Cacao  
35% milk chocolate Cake with figs and cocoa grains***

MODALITA' DI CONSERVAZIONE -  
METHOD OF PRESERVATION

***Luogo fresco e asciutto Temperatura 16° - Cool and dry  
place Temperature 16°***

ELENCO INGREDIENTI / INGREDIENTS  
(in ordine decrescente ponderale)

*Ingredienti: zucchero, burro di cacao, **Latte** in polvere, pasta di cacao (cacao min. 35%), **Fichi** (Fichi secchi, conservante: Anidride Solforosa), Granella di Cacao, Emulsionante: Vaniglia naturale, lecitina di **soia**. Può contenere **tracce di frutta a guscio**.*

*Ingredients: sugar, cocoa butter, **milk** powder, cocoa paste (cocoa min. 35%), **figs** (dried figs, preservative: sulfur dioxide), cocoa bean, emulsifier: natural vanilla, **soy** lecithin. **May contain traces of nuts**.*

**DICHIARAZIONE ALLERGENI**

<b>CATEGORIA ALLERGENE</b>	<b>PRESENTE</b>	<b>ASSENTE</b>
Cereali contenente Glutine		X
Crostacei e derivati		X
Uova e derivati		X
Latte e derivati	X	
Arachidi e derivati		X
Soia e derivati	X	
Pesce e derivati		X
Frutta in guscio		X
Sedano e derivati		X
Senape e derivati		X
Semi di sesamo e derivati		X
Anidride solforosa e solfiti		X
Lupino e prodotti a base di lupino		X
Molluschi e prodotti a base di molluschi		X

***Può contenere tracce di: Frutta a Guscio***

Data aggiornamento scheda prodotto

15/01/2021

Timbro e firma del produttore

Il Brigidino SAS

Lotto:

scadenza:

**DECLARATION OF ALLERGENS**

<b>ALLERGEN CATEGORY</b>	<b>PRESENT</b>	<b>ABSENT</b>
Cereals containing Gluten		X
Crustaceans and their derivatives		X
Eggs and derivatives		X
Milk and dairy products	X	
Peanuts and their derivatives		X
Soya and its derivatives	X	
Fish and fish products		X
Nuts		X
Celery and its derivatives		X
Mustard and mustard products		X
Sesame seeds and derivatives		X
Sulphur dioxide and sulphites		X
Lupin and products thereof		X
Molluscs and mollusc products		X

*May contain traces of: other nuts*

I VALORI NUTRIZIONALI SONO INDICATIVI: Caratteristiche Nutrizionale Valore medio su 100 g UM  
(Calcolo) / NUTRITIONAL VALUES ARE INDICATIVE Nutritional information per 100g

Energia / Energy 2429KJ / 585 Kcal, Grassi / Fat 43,0 g, di cui saturi / of which are saturates 25,7 g,  
Carboidrati / Carbohydrate 35,8 g, di cui zuccheri / of which sugar 32 g, Fibre / Fiber 9,8g, Protein /  
Protein 8,9 g, Sale Salt 0,02g.

Data aggiornamento scheda prodotto 15/11/2021

Timbro e firma del produttore Il Brigidino SAS

Lotto: scadenza: